
UCHWAŁA NR XLVIII/369/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 5 września 2018 r.

utworzenia obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie, Domu Pomocy Społecznej 
w Sobowie Filia w Suchodółce oraz Domu Pomocy Społecznej  w Czachowie dla przeprowadzenia 

wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie art.12 §4 i §11ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy                                                                
/Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Ożarowa tworzy się odrębne obwody głosowania w :

- Domu Pomocy Społecznej w Sobowie

- Domu Pomocy Społecznej w Sobowie Filia w Suchodółce

- Domu Pomocy Społecznej w Czachowie. Ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Komisarzowi w Kielcach IV oraz Wojewodzie  
Świętokrzyskiemu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Ożarowie.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Id: FB83AB53-A3BF-4ED8-B83F-3A0BAC0E0C38. Podpisany Strona 1



                                                           Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/369/2018 

                                                                                    Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                    z dnia 5 września 2018 roku 

 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

 
12 

 
Dom Pomocy Społecznej                       

w Sobowie 

 
Dom Pomocy Społecznej                            

w Sobowie Sobów117 
 

 
13 

 
Dom Pomocy Społecznej  

w Czachowie 

 
Dom Pomocy Społecznej                      
w Czachowie Czachów 54 

 
 

 
14 

 

 
Dom Pomocy Społecznej                       

w Sobowie Filia w Suchodółce 
 
 

 
Dom Pomocy Społecznej                     

w Sobowie Filia   w Suchodółce 
Suchodółka 23 

 

 

 

 

Id: FB83AB53-A3BF-4ED8-B83F-3A0BAC0E0C38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek Burmistrza Ożarowa , Rada Miejska tworzy odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia

wyborów samorządowych zarządzonych na dzien 21 października 2018 roku.

Id: FB83AB53-A3BF-4ED8-B83F-3A0BAC0E0C38. Podpisany Strona 1




